INJETÁVEL -50MG/ML  

Ampola 

5ML  
250 

HIPOLABOR 

REGISTRO: 

1134301710021 

3,60 900,00 

7 
HALOPERIDOL - SOLUÇÃO  

INJETÁVEL 5MG/ML  

Ampola 

1ML 
900 

UNIÃO 

QUÍMICA 

REGISTRO: 

1049701910095 

2,20 1.980,00 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 8.362,50 (oito mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta 

centavos). 

2.3  Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e